Proferantur et acta praedictae sanctae quartae Chalcedonensis synodi et coram nostro 10
relegantur auditu.
Et accipiens Antiochus relegiosus lector et notarius sanctissimi patriarchae Constantino-
poleos primum librum eiusdem sanctae Chalcedonensis synodi relegit. et relegente eo
epistulam, quae in eis continetur sanctae memoriae papae Leonis magnae ciuitatis Ro-
manae, et ueniens ad textum in quo scriptum est: »agit enim utraque forma cum 15
alterius communione quod proprium habuit, uerbo quidem operante quod uerbi est, carne
autem exsequente quod carnis est, et unum horum coruscat miraculis, aliud uero subcumbit
iniuriis", exsurgentes qui ex parte apostolicae sedis erant antiquae Romae recla-
mauerunt:

Ecce, benignissime domine, manifestae duas naturales operationes inconfuse et indiuise 20
in domino nostro lesu Christo praesens sanctissimus praedicat pater, cuius praesentem
sermonem sancta quarta synodus „firmamentum orthodoxae fidei" conscripsit in dam-
natione uniuersae hereseos utpote profession! beati principis apostolorum Petri conue-
nientem; et quid pro hoc dignum sentit Macharius uenerabilis et qui cum eo sunt deo
amabiles uiri, dicant. 25
Macharius uenerabilis archiepiscopus Antiochiae dixit:

Ego, domine, duas operationes non dico, sed nee sentio quod beatae memoriae Leo per
hunc sermonem duas operationes dixerit.

VP BR MNL K

ι residentibus ] resedentibus B gloriosissimis ] gloriosis BR patriciis ] patriarciis K 2. κατά
τάξιυ = <ordinabiliter> om. VP BR MNL Κ secretario ] secratario V sacrario N 3 magnificus ]
magnus episcopus Ν 5 uestra ] uestram B synodus ] sinodus B synodis N 6 ephesenae ]
ephesinae P2 BR synodi ] sinodi B j et1 om. R sanctae quartae ] sancta quarta V chal-
cedonensis ] calchedonensis V calcedoninsis B calcedonensis R synodi ] sinodi B sug-
gerimus ] subgerimus N 8 placuerit ] placuerint N 10 et1 ] ut R Chalcedonensis ] calchedonense
V calchedonensi P chalcedoninsis B calcedonensis R N K 11 relegantur ] legantur BR
auditu ] audito V iz antiochus ] antiocus K relegiosus ] religiosus MNL Κ ιζ - 13 constanti-
nopoleos ] constantinopoleus BR 13 Chalcedonensis ] calcedonensis V chalcedoninsis B synodi
om. N sinodi K 14 epistulam ] epistolam P1 B L K eis ] eo R memoriae ] memoria V
15 in om. N agit ] auf V ait N utraque ] utraquae P 16 communione ] cummonione VP
uerbi ] dei R 17 exsequente ] exsequenter V exequente R ML K quod ] que VP coruscat ]
choruscat V corruscat B1 K subcumbit ] succumbit BR ML 18 exsurgentes ] exurgentes R M
K 18 — 19 reclamauerunt ] clamauerunt MNL 10 manifestae ] manifesta P manifeste B MNL
K operationes] operationis V zz —13 damnatione ] demnationem P dapnatione L K z 3
hereseos ] hereseus B heresis R utpote ] utpute B profession! ] professione VP' profes-
sionis N principis ] principes V apostolorum ] apostulorum V 2.4 quid ] qui N macharius ]
macarius P BR L z 5 dicant ] dicunt V dicint P1 z6 macharius ] macarius P BR L uene-
rabilis ] uenit L antiochiae dixit ] anthiochiae K zy operationes ] operationis V2P